



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Freddy Holding ApS

Nærumhusvej 3, 2850 Nærum

CVR-nr. 29 79 32 20

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

---

Mogens Tolstrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Freddy Holding ApS

Nærumhusvej 3

2850 Nærum

CVR-nr.: 29 79 32 20

Stiftet: 26. september 2006

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mogens Tolstrup

### Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har som holdingselskab i lighed med tidligere år begrænset sig til eje af kapitalandel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.001 kr. mod -5.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.153 kr. mod -4.083 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for forventet.

Ledelsen forventer, at selskabets kapital på sigt vil retableres ved værdistigninger i kapitalandels ejendomsinvesteringer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen forventer i det kommende år et tilsvarende resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.001</b>	<b>-5.001</b>
Andre finansielle indtægter	848	918
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.153</b>	<b>-4.083</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.153</b>	<b>-4.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.153	-4.083
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.153</b>	<b>-4.083</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	39.389	43.541
Tilgodehavender i alt	39.389	43.541
Likvide beholdninger	22	23
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>39.411</b>	<b>43.564</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>39.411</b>	<b>43.564</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-90.589	-86.436
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>34.411</b>	<b>38.564</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>39.411</b>	<b>43.564</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-82.353	42.647
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.083	-4.083
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-86.436	38.564
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.153	-4.153
	<b>125.000</b>	<b>-90.589</b>	<b>34.411</b>



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	41.250	41.250
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>41.250</b>	<b>41.250</b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-41.250	-41.250
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-41.250</b>	<b>-41.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	-86.436	-82.353
Årets overførte overskud eller underskud	-4.153	-4.083
	<b>-90.589</b>	<b>-86.436</b>


